



Tlf.: +45 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR no. 20 22 26 70

**SCANDIC SERVICES APS**

**TARMVEJ 10, 9220 AALBORG ØST**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**10. APRIL 2018 - 30. JUNI 2019**  
*10 APRIL 2018 - 30 JUNE 2019*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. december 2019**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 2 December  
2019*

---

**Allan Højbak**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 39 47 32 83**  
**CVR NO. 39 47 32 83**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	8
<b>Årsregnskab 10. april 2018 - 30. juni 2019</b> <i>Financial Statements 10 April 2018 - 30 June 2019</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10
Noter..... <i>Notes</i>	11
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Scandic Services ApS  
Tarmvej 10  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 39 47 32 83  
CVR No.:  
Stiftet: 10. april 2018  
Established: 10 April 2018  
Hjemsted: Aalborg  
Registered Office:  
Regnskabsår: 10. april 2018 - 30. juni 2019  
Financial Year: 10 April 2018 - 30 June 2019

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Mike Schack Andersen  
Kasper Horn Nielsen  
Allan Højbak  
Peter Kjær Brix

**Direktion**  
*Board of Executives*

Kasper Horn Nielsen

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
9000 Aalborg

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Sparekassen Vendsyssel  
Bredgade 7  
9490 Pandrup

**Advokat**  
*Law Firm*

Advokatfirmaet Vingaardshus A/S  
Vingårdsgade 22  
9000 Aalborg

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESPÅTEGNING****STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 10. april 2018 - 30. juni 2019 for Scandic Services ApS.

*Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Scandic Services ApS for the financial year 10 April 2018 - 30 June 2019.*

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 10. april 2018 - 30. juni 2019.

*In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 30 June 2019 and of the results of the Company's operations for the financial year 10 April 2018 - 30 June 2019.*

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

*The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Review.*

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.*

Aalborg, den 30. november 2019

*Aalborg, 30 November 2019*

Direktion:

*Board of Executives*

---

Kasper Horn Nielsen

Bestyrelse:

*Board of Directors*

---

Mike Schack Andersen

---

Kasper Horn Nielsen

---

Allan Højbak

---

Peter Kjær Brix

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at forestå salg af White Canyon produkter i Danmark og andre lande, samt hermed beslægtet formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -114 tkr. og anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, hvorfor det påhviler ledelsen at reetablere denne. Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egen indtjening reetablerer kapitalen. Såfremt selskabet måtte have behov for likviditet, vil selskabets moderselskab understøtte selskabet.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ene ejer, Scandic IT ApS har efter statusdagen erhvervet de resterende anparter i selskabet, hvorfor selskabet nu er 100 % ejet af Scandic IT ApS.

Foruden ovennævnte forhold, er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### *Principal activities*

*The Company's principal activities are sale of White Canyon products in Denmark and other countries, and related activities.*

### *Development in activities and financial position*

*The result for the year is DKK ('000) 114 which is less satisfactory.*

*The company has lost more than half its capital and it is Management's responsibility to restore the capital. The company's Management expects that the company will be able to restore its capital by means of its earnings. Should the company require liquidity, the company's parent company will support the company.*

*Because the matters that are necessary for an assessment of the company's financial position and the results of the operations for the year are disclosed in the balance sheet and the income statement and the notes, we refer hereto.*

### *Significant events after the end of the financial year*

*One of the company's owners, Scandic IT ApS, has after the balance sheet date acquired the remaining shares in the company, and the company is now wholly owned by Scandic IT ApS.*

*Besides the above, no events have happened after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*



**RESULTATOPGØRELSE 10. APRIL - 30. JUNI**  
**INCOME STATEMENT 10 APRIL - 30 JUNE**

	Note	2018/19 kr. DKK
<b>BRUTTOTAB.....</b> <i>GROSS LOSS</i>		<b>-137.511</b>
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>		-225
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-45
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b> <i>LOSS BEFORE TAX</i>		<b>-137.781</b>
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1	24.053
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b> <i>LOSS FOR THE YEAR</i>		<b>-113.728</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>		
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-113.728
<b>I ALT.....</b> <i>TOTAL</i>		<b>-113.728</b>

**BALANCE 30. JUNI**  
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

<b>AKTIVER</b> ASSETS	Note	2019 kr. DKK
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		2.517
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		2.517
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		24.053
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		24.053
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		36.581
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>63.151</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>63.151</b>
<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		50.000
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-113.728
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>	2	<b>-63.728</b>
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		3.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		12.000
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		111.444
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>126.879</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>126.879</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>63.151</b>
Usikkerhed ved going concern <i>Uncertainty with respect to going concern</i>	3	
Medarbejderforhold <i>Staff costs</i>	4	

**NOTER**  
**NOTES**

	2018/19 kr. DKK	Note
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>1</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Regulering af udskudt skat.....	-24.053	
<i>Adjustment of deferred tax</i>		
	<b>-24.053</b>	

**Egenkapital** **2**  
*Equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 10. april 2018.....	50.000	0	50.000
<i>Equity at 10 April 2018</i>			
Forslag til resultatdisponering.....		-113.728	-113.728
<i>Proposed distribution of profit</i>			
<b>Egenkapital 30. juni 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-113.728</b>	<b>-63.728</b>
<i>Equity at 30 June 2019</i>			

**Usikkerhed ved going concern** **3**

*Uncertainty with respect to going concern*

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, hvorfor det påhviler ledelsen at reetablere denne. Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egen indtjening reetablerer kapitalen. Såfremt selskabet måtte have behov for likviditet, vil selskabets ejer stadig understøtte selskabet.

*The company has lost more than half its capital and it is Management's responsibility to restore the capital. The company's Management expects that the company will be able to restore its capital by means of its earnings. Should the company require liquidity, the company's parent company will support the company.*

**Medarbejderforhold** **4**

*Staff costs*

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

*Average number of employees*

2
